IHCTPYKLUIA 3 EKCMNYATALI

NNABA Mg WTAHIY
Mopenb HG-2236

Byab 3popoBuin. Byab y copmi.



NOPAOU 3 TEXHIKU BE3NEKU

MpokoHcynbTynTECA 3 NiKapeM, nepL Hixx 6paTtn yyacTb y 6yab-sKUX iIHTEHCUBHUX
di3nyHUX BNpaBax.

Bam noTpibHO 3HaTM Baw HOpManbHUIA cepueBuin puTMm i / abo nynbc, i Baw nikap
NMOBUHEH pekoMeHAyBaTV BaM TPeHyBaHHS Npu NeBHin 6e3neyHin (4ns Bac) 4acToTi
CKOPOYEHb cepLs.

PeTenbHUn mMeanyHun ornag pekoMeHOYeTbCA ONA TUX, XTO TiNbKM po3rnoyvMHae
TpeHyBaTUCb, 0cobnmeo AKkwWwo Bam Ginblue Hix 35 pokiB abo Bu cTpaxagaete Big
npobnem 3 anxaHHsam Ta / abo 3 cepuem.

lMepepn BMKOHaAHHAM Oyab-sIKOI Mporpamu Brnpas HeobxigHa po3MMHKa Ha NPOTASI
8-10 xBUnNMH aepobHOi aKTMBHOCTI, NICNs KX MakTb BUKOHYBaTUCb BrpaBu Ha
PO3TAryBaHHS 3 rofioBm 0 N'AT.

HociTb nig Yac TpeHyBaHb 3py4HUN OOAr, AKMA Ao03Bonsie Bam BinbHO pyxatuce i
KU HE OBMEXYE PyXN.

HociTb 3py4He B3yTTS 3 rapHO0 MiTPMMKOK CTOMU i 3 HEKOB3HOK MiOLLBOLO.

[vxante npuMpoLHO, HIKOMM He 3aTpuMyuTe Balle OMXaHHS nig Yac BUKOHAHHSA
BMNpasu.

BukoHynTe BnpaBu MOCigoOBHO, 3 AOTPUMaHHAM NpaBunbHOI TEXHIKW. [lponaitb
Yyepes NOBHWUI Aiana3oH pyxi..

36inblUTe HaBaHTaXXeHHs, JoAaBLUM OinbLli Barn. 3MeEHLWYNTe HaBaHTaXEHHS 3a
[OMOMOroK0 3HATTS 3aMBOI Barn 3 TpeHaxepa.

3aBXau BUKOPUCTOBYNTE HanapHuka ansa 6esneku.

YHuKanTe nepeTtpeHoBaHOCTi. Bu noBuHHI 6yTn B 3MO3i BECTM PO3MOBY nNig 4vac
TPEHYBaHHS.

Micna TpeHyBaHHA Bam noTpiBHO OXONOHYTM Mig Yac MOBINIbHOMO PO3TAryBaHHS,
1341 Ha Benocunefi abo niwoi NPorynsHKK.

MakcumarnbHa Bara kopuctysada: 150 kr.



3OBHILLHIVK BUINAL OETANENA TPEHAXEPY

3

Upper Cross Brace
1PC

BepxHsa Mix-CTio4Ha po3nopka

Homep [JeTanb, 30BHilLUHIiN BUrnsag Kinbkictb
1. 1 wTryKa
1
Left Upright Beam
1PC
JliBa cTinka-Tpyba
2. 1 wryka
2
Right Upright Beam
1PE
MpaB.a cTiika-Tpyba
3. 1 wryka




Lower Cross Brace
1PC

HmxHs MiXK-CTinOYHa po3nopka

1 wTyka

6

Weight Support
2PCS

Tpy6u 3 ynopamu ans NigTPMMKN LUTaHM

5 1 wTryKa
Backrest Adjustment Bar
1PC
PerynioBanbHa LUTaHra CrHKu
2 LUTYKK




7. 2 LITYKK
g
Dip Starmnd Holder
2PCS
Tpumay
8. 1 wryka
o y
Main Frame
1PC
"onoBHa pama
9. 1 wTyKa
9
Seat Adjustment Brace
IPC
barnka peryntoBaHHs CUaiHHS
10. 1 wryka

10

Seat Adjustment Sleeve
1PC

O6onma peryntoBaHHA CUAIHHSA




11. 11 1 wTyka
V-seat Adjustment Bar
1P
banka peryntoBaHHs V-nogibHoro cngiHHs
12. 2 LUTYKK
12
Seat Brackets
2PCS
KpoHLWTEeNnHN cnaiHHs
13. 2 LUTYKK
13
Backrest Support Frame
2PCS
Banka nigTpUMKN CNHKN CULIHHSA
14. 1 wryka

14

Back Rest Board
1PC

CnuHka




15. 1 wTyka
15
Seat
1IPC
CuaiHHA
16. 1 wryka
16
Leg Developer Holder
1PC
Tpumay Baxens AN po3rMHaHHA Hir
17. 1 wTyKa

17

Leg Developer
1PE

Baxinb Ans po3rMHaHHA Hir




18. 1 wTyka
18
T-Foot
IPC
T-nopibHa Hixxka
19. 2 WTyKN
19
Brass Bushing
2PCS
JlTaTyHHa BTYnKa
20. 2 WTyKN
20
Metal Tube
2PCS
MeTtaneBa Tpyba
21. 4 WTyKn

.5

Foam Roller
4PCS

CniHeHi ponMKN-NoAyLLIKM




22. 1 wTyka
22
Thrust Knob
1PC
BMHT-«BapaH4nK»
23. 3 WTYKK
2% !
Knob Bolt
3PCS
BonT 3 HakaTaHO roNoOBKOD
24. 1 wTyKa
24
Pop-Pin
1PC
BctaBHum witngt
25. 12 WwtyK

25

Bolt M10x15
12PCS

bonT 3 wecturpaHHoto ronoskoto M10x15




26. 16 WTyK
26
Bolt M10x65
16PCS
BonTt 3 wecturpanHoto ronoskoto M10x65
27. 1 wTryKa
27
Bolt M10x80
1PC
BonTt 3 wectnrpaHHoo ronoskoo M10x80
28. 42 WwTyKN
28
@® 10 Washer
42PCS
LWan6a @10
29. 15 wTyK

29

M10 aircrafts nut
15PCS

Mankm M10




30-31 8 wTyk 6onTiB
30 31 8 wTyK Wwanb
Bolt MBx35 M8 Washer
SPCS SPCS
BonTt 3 wecturpaHHoto rornoskoto M8x35
Wanba M8
32. 7 WTYK
Ly
L50x[J45 Plastic Bushing
TPCS
MpamMokyTHa nnacTtukosa BTyNka 50x45 mMm
33. 2 LUTYKK

33

L60x[150 Plastic Bushing
2PCS

MpsamokyTHa nnactukoBa BTynka 60x50 Mm




NEPENIK OETANENA TPEHAXEPY

Homep [JeTanb, 30BHilLUHIiN BUrnsaa Kinbkictb
1. NiBa cTinka-tTpyba 1 wTykKa
2. MNMpaBa cTivika-Tpyba 1 wTykKa
3. BepxHsi nonepeynHa 1 wTyKa
4. HwxHa nonepeynHa 1 wTykKa
5. PerynioBanbHa LTaHra CrvHKm 1 wryka
6. Tpybu 3 ynopamu ansa NigTPUMKNU LUTAHMN 2 LITYKN
7. Tprmay 2 LITYKN
8. ["onoBHa pama 1 wryka
9. banka perynioBaHHA cUgiHHA 1 wryka
10. O6onma peryntoBaHHS CUAIHHSA 1 wTyKa
11. lMnaHka perynoBaHHA CUAIHHA 1 wTyKa
12. KpOHLITENHM CnaiHHA 2 WTYyKN
13. banka niagTpUMKN CANHKN CUAIHHS 2 WITYKM
14. CnunHka 1 wTyKa
15. CngiHnsa 1 wTyka
16. Tpumay Baxkensa ona po3rmHaHHSA Hir 1 wTyKa
17. Baxinb Ans posrMHaHHA Hir 1 wryka
18. T-nopibHa HixKa 1 wTyKa
19. JlaTyHHa BTYnKa 2 LITYKN
20. MeTtaneBa Tpyba 2 WITYKK
21. CniHeHi ponukn-nogyLLKu 4 WTYyKN
22. BUHT-«BapaH4mK» 1 wryka
23. BonT 3 HakaTaHOI rofOBKOKO 3 WITYKM
24. BctaBHun witndt 1 wTyKa
25. BonT 3 wecturpaHHoto ronoskoto M10x15 12 wTyK
26. BonT 3 wecturpaHHoto ronoskoto M10x65 16 WTyK
27. BonT 3 wecTturpanHoto ronioskoro M10x80 1 wTyKa
28. LWanba M10 42 WwTyKN
29. Mankn M10 15 WwTyK
30. BonTt 3 wecturpaHHoto rornoskoto M8x35 8 wTyK
31. Wanba M8 8 wTyK
32. lMpsmokyTHa nnacTtukoBa BTyrnka 50x45 Mmm 7 WTYyK
33. MpsamokyTHa nnacTtukoBa BTynka 60x50 Mm 2 WTYyKM




CKNAOAJIbHE KPECJIEHHA




IHCTPYKUIA 31 3BBUPAHHA TPEHAXEPY

Kpok nepuwmn:

1. BcTaHOoBITb BepTUKanbHI CTINKN-Tpy6u (11 2) i NpuKpiniTe iX 4O BEPXHBbOI nonepeynHu (3),
BUKOPUCTOBYHOYM LWICTb B6oNTiB 3 WwecTurpaHHoto roniskoto M10X15 (25) i wictb wand M10
(28).

2. MpuKpIniTb HWXHIO NonepeyunHy (4) 4o BEpTUKaNbHUX CTiNOK (11 2) 3a 4ONOMOIrM HOTUPBLOX
6onTiB 3 WecTturpaHHoto roniskoto M10X65 (26), Bocbmu wanbd M10 (28) i yoTupma rankamm
M10 (32).

3. BctaBTe Tpybu 3 ynopamu Ans nigTpuMky wtaHrn (6) y BepTukanbHi CTINKM-Tpybu (11 2)
Yyepes nnacTtMmacoBy BTYNKYy (18) i 3akpiniTb X 3a 4OMNOMOrol ABOX OONTIB 3 HAKAaTaHUMMU
roniskamu (15)

4. BcTaHoBITb perynoBarbHy LUTaHry CTiMKK (5) | NPUKpPINiTL 1T 4O BEpTUKaNbHUX TPY6-CTiNOK
(1i2).




IHCTPYKUIA 31 3BBUPAHHA TPEHAXEPY

Kpok TpeTin:

1. BctaBTe 6anky perynioBaHHs cuaiHHA (9) B o6ormy peryntoBaHHsa cugiHHa (10) yepes aBi
NNacTukoBi BTYNkK (33).

2. MNomicTiTe ABI 6ankun NIATPUMKN CNUHKN CUAIHHA (13) Ha KpiNnUMbHUIA CTPMXKEHb Ha 0BONMI
peryntoBaHHA cugiHHa (10). MNpuegHanTe KpoHwTenHn cuiiHHga (12) go Toro X camoro
KPiNnUIbHOro CTPWXXHS Ha o6onmi peryntoBaHHA cuaiHHA (10).

MPUMITKA: 6anku niaTpyumkn cnmvHkn cugiHHg (13) nomiweHi BcepeauHy KpOHLUTENHIB
cuaiHHs (12).

3. 3ictaBTe BCTaBHUN WTUPT (24) 3 oTBOPOM Ha obonmi peryntoBaHHA cugiHHA (10) i
3akpiniTb. 3akpyTiTb rBUHT-«BapaHunky» (22), wob 3adikcyBatn nonoxeHHs. [lnaHka
peryntoBaHHA cuaiHHA (11) 3abesnedye Tpwu no3uuii, KONM KpinuTbcsa Ao obonmun
peryntoBaHHA cuaiHHA (10).

4. BukopuctoBytoumn 4otupn 6ontn i3 wecturpaHHnumm roniskamm M8x35 (30) i yoTupwm
wanbun M8 (31), npukpinite cnaiHHAa (15) 0o KpoHWwTenHiB cnaiHHa (12). BukopuctoBytoun
6onTu i3 wecturpaHHum roniskamv M8X35s (30) i yoTnpwm wandu M8 (31) 3akpiniTb CNNHKY
(14) po nigTpumytoumx Tpyo (13).




IHCTPYKUIA 31 3BBUPAHHA TPEHAXEPY

Kpok yeTBepTui:

1. MpukpiniTe 6anky peryntoBaHHA cuaiHHs (9) 0o BepXHbOI nonepeynHu (3) 3a 4ONOMOrot
ABOX 60nTiB 3 WwecTturpaHHmu roniskamm M10X65 (26) i yotupbox wandu M10 (28) Ta ABOX
ravok M10 (29).

2. MpukpiniTe 0OCHOBHY pamy (8) 40 HWXKHBOT NonepeynHn (4), BUKOPUCTOBYOYM ABa B60NTH 3
lwecTturpaHHmum roniskamm M10 x 65 (26), yotmpun wanbmn M10 i ggi raiku M10 (29).

ot —

o\ A



IHCTPYKUIA 31 3BBUPAHHA TPEHAXEPY

Kpok wocTun:

1. BctaBTe Tpumay Baxens ans Hir (17) yepes nnactmacoy BTYrKy (18) B nepeaHin oTBip
T-noaibHoT Hixxkn (18) i 3akpiniTb 3a 4ONOMOrot 6onTa 3 HakaTaHo rosiBkoto (23).

2. MNpuegHaTtn Baxinb Ans PO3rMHAHHA Hir (8) OO KpoHWTerMHa TpumMada Baxens Ans
PO3rMHaHHA Hir (7). 3akpiniTb KOHCTPYKLIiT 3a 4OMNOMOrol OAHOro 6onta 3 WeCcTUrpaHHo
roniskoto M10 X 75 (34), wandu M10 (28), aBox naTtyHHMX BTYNoK (19) i ABox ramok (29).

3. BctaBTte aBi meTtanesi Tpyou (20) yepe3 oTBOpM B Baxeni ANsl PO3rMHAHHA Hir (8) i
TpuMadi Baxens Ang po3rnMHaHHA Hir (7). HaTarHiTb Ha ui Tpybu cniHeHi ponvKn-nogyLUKu
(21).

[na nonerweHHs uiei onepadii MoXXHa BUKOPUCTOBYBATUM renb Ans Bonoccs abo kpem ans
3MalLlyBaHHS BCepeanHi CniHEHMUX POSIMKOBMX NOOYLLOK.



